
UCHWAŁA NR XXXVII/277/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
Po rozpatrzeniu petycji Wójta Gminy Solina z dnia 13 września 2022 r., Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
wyraża poparcie działań w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

§ 2.  
Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FB25A-EB94-4504-BB52-F2AC29FCCEBB. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały nr XXXVII/277/2022 

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

 z dnia 25 listopada 2022 r.  

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 września 2022 r. do Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem wpłynęła 

petycja Wójta Gminy Solina w sprawie poparcia starań Gminy Solina, dotyczących pilnego 

podjęcia działań w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora Solińskiego i Jeziora 

Myczkowieckiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25 października 2022 r. 

zapoznała się z petycją i stwierdziła, że Jezioro Solińskie to jeden z najbardziej 

rozpoznawalnych akwenów wodnych na terenie województwa podkarpackiego i jeden 

z najbardziej atrakcyjnych regionów turystycznych Polski. Każdego roku wiele osób z całego 

kraju, w tym m.in. z gminy Rudnik nad Sanem, korzysta z walorów krajobrazowych 

i wypoczynkowych tego miejsca. 

Ważne jest podjęcie należytych kroków w celu zapewnienia odpowiedniej retencyjności 

akwenów i realizacji inwestycji polegającej m.in na odmuleniu zbiorników, dlatego należy 

wyrazić poparcie działań Wójta Gminy Solina w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora 

Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem biorąc pod uwagę powyższe uznaje przedmiotową 

petycję za zasługująca na uwzględnienie. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FB25A-EB94-4504-BB52-F2AC29FCCEBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

